
                         

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  

                                                                                      

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

 УЧРЕЖДЕНИЕ «НЕРХИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ  Приложение № 2  

ШКОЛА – ДЕТСКИЙ  САД»     к п. 6.1.1.  

(МКОУ «Нерхинская начальная  

            школа -детский сад»)       

П Р И К А З  
    

 
    

   01.11.2023  №  23/1 - од  

                        

 Об  утверждении  локальных  

нормативных актов  

       

На основании решения № 2 от 31.10.2023 г. педагогического совета МКОУ 

«Нерхинская начальная школа-детский сад»,  

П Р И К А З Ы В А Ю:  

Утвердить следующие локальные нормативные акты:  

-  программа по профилактике буллинга.  

  

  

  

Директор                                                                                                      Ж. И. Белоусова   


		2024-03-26T18:27:32+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НЕРХИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД"




